
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 466

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:23:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 2929

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/08/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/08/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAVILHÃO DE
1.750 METROS QUADRADOS, PARA EVENTO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP.
Conforme descrição contida nos anexos deste Edital
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO E MONTAGEM DE PAVILHÃO DE
1.750 METROS QUADRADOS, PARA EVENTO NO MUNICIPIO DE PEDRINHAS PAULISTA/SP.
Conforme descrição contida nos anexos deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/08/2023 00:00:00 Edital 18/2023 - PP 04/2023 - Pavilhão Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/466/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-e-montagem-de-pavilhao-de-1750-metros-quadrados-para-evento-no-municipio-de-pedrinhas-paulistasp-conforme-descricao-contida-nos-anexos-deste-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/798b0a0621e080cb82698a67e98af02f.pdf

